
1 
 

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS EISMO SAUGUMO KOMISIJOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-09-25 Nr. 6 

Kaišiadorys 

  

 Posėdžio pirmininkas – Karolis Petkevičius. 

 Posėdžio sekretorė – Asta Masaitienė. 

 Dalyvavo: (nuasmeninta), (nuasmeninta), (nuasmeninta), (nuasmeninta). 

 Kviestieji asmenys: Paparčių seniūnė (nuasmeninta), Kaišiadorių miesto seniūnė 

(nuasmeninta), Palomenės seniūnas (nuasmeninta), SĮ „Kaišiadorių paslaugos“ direktorius 

(nuasmeninta), Rumšiškių seniūnijos vyriausioji specialistė (nuasmeninta). 

 DARBOTVARKĖ: 

 1. Dėl Kaišiadorių sodininkų bendrijos „Baltasis berželis“ 2023 m. rugpjūčio 9 d. 

prašymo Nr. S-11 „Dėl kelio ženklų įrengimo Kaišiadorių sodininkų bendrijos „Baltasis berželis“ 

teritorijoje“ (pridedama). 

 2. Dėl VšĮ Kaišiadorių turizmo ir verslo informacijos centro 2023 m. rugpjūčio 24 d. rašto 

Nr. S23-17 „Dėl parkavimo vietų ženklinimo linijomis“ (pridedama).  

 3. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Rumšiškių seniūnijos 2023 m. 

rugpjūčio 24 d. rašto Nr. K2-103 „Dėl greičio mažinimo kalnelio įrengimo“ (pridedama). 

 4. Dėl greičio mažinimo kalnelio įrengimo Paparčių kaimo Bažnyčios g. (pridedama). 

 5. Dėl (nuasmeninta) 2023 m. rugsėjo 4 d. prašymo dėl stotelės įrengimo ar autobusų 

sustojimo vietos pažymėjimo (pridedama). 

 6. Dėl (nuasmeninta) 2023 m. rugpjūčio 31 d. prašymo dėl eismo saugumo priemonių 

įrengimo Karčiupio k. Puntuko g. (pridedama). 

 7. Dėl (nuasmeninta) 2023 m. rugsėjo 14 d. prašymo dėl neįgalaus asmens transporto 

priemonės statymo vietos įrengimo (pridedama). 

 8. Dėl DNSB „Lomena“ prašymo dėl draudimo automobilius statyti prie Kaišiadorių m. 

Gedimino g. 76 namo laiptinių (pridedama). 

 9. Dėl (nuasmeninta) 2023 m. rugsėjo 8 d. prašymo dėl pėsčiųjų perėjos įrengimo 

Kaišiadorių m. Vytauto Didžiojo g. (pridedama). 

 10. Dėl Kaišiadorių rajono sodininkų bendrijos „Vyturys“ 2023 m. rugsėjo 18 d. rašto 

„Dėl leidimo SB „Vyturys“ statyti kelio ženklus“ (pridedama).  

 11. Dėl eismo saugumo užtikrinimo prie Gudienos mokyklos-darželio „Rugelis“. 



2 
 

 12. Dėl eismo problemų Kaišiadorių miesto Kęstučio ir T. Brazio gatvių sankryžoje. 

 13. Dėl kelio ženklų reikalingumo susikirtimuose su Kaišiadorių miesto Paukštininkų g. 

 1. SVARSTYTA. Kaišiadorių sodininkų bendrijos „Baltasis berželis“ 2023 m. rugpjūčio 

9 d. prašymas Nr. S-11 „Dėl kelio ženklų įrengimo Kaišiadorių sodininkų bendrijos „Baltasis 

berželis“ teritorijoje“. 

 (nuasmeninta) J. Kuizaitytė sakė, kad aptariamoje teritorijoje yra vietinės reikšmės vidaus 

kelias. 

 (nuasmeninta) priminė, kad tai yra sodų teritorija, ir atkreipė dėmesį, kad prie įvažiavimo 

į ją yra įrengtas kelio ženklas „ZONA 30“. 

 (nuasmeninta) siūlė nepritarti prašymui, o sodų bendrija savo teritorijoje gali pati įsirengti 

kelio ženklus. 

 (nuasmeninta) sakė, kad sodų bendrijose statomi sferiniai veidrodžiai, kadangi gatvės yra 

siauros. Veidrodis nėra techninė eismo reguliavimo priemonė, bet ją gali įsirengti bendrijos 

lėšomis. 

 NUTARTA. Informuoti Kaišiadorių sodininkų bendriją „Baltasis berželis“, kad bendrijos 

teritorijoje gali įsirengti kelio ženklus savo lėšomis (vienbalsiai). 

 2. SVARSTYTA. VšĮ Kaišiadorių turizmo ir verslo informacijos centro 2023 m. 

rugpjūčio 24 d. raštas Nr. S23-17 „Dėl parkavimo vietų ženklinimo linijomis“. 

 (nuasmeninta) informavo, kad objektas perduotas Kaišiadorių švietimo ir sporto centrui, 

kuris pats gali sužymėti automobilių statymo vietas. 

 NUTARTA. Informuoti VšĮ Kaišiadorių turizmo ir verslo informacijos centrą, kad 

automobilių statymo vietas gali sužymėti Kaišiadorių švietimo ir sporto centras (vienbalsiai). 

 3. SVARSTYTA. Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Rumšiškių seniūnijos 

2023 m. rugpjūčio 24 d. raštas Nr. K2-103 „Dėl greičio mažinimo kalnelio įrengimo“. 

 (nuasmeninta) informavo, kad neseniai buvo eismo įvykis, todėl šeima inicijavo prašymą 

ir sutiko, kad prie jos sklypo būtų įrengtas greičio mažinimo kalnelis. 

 (nuasmeninta) domėjosi, kaip dažnai Nemuno g. įvyksta eismo įvykiai.  

 NUTARTA. Nepritarti prašymui Rumšiškių mstl. Nemuno g. įrengti greičio mažinimo 

kalnelį (vienbalsiai). 

 4. SVARSTYTA. Greičio mažinimo kalnelio įrengimas Paparčių kaimo Bažnyčios g. 

 (nuasmeninta) sakė, kad problemų yra su šeima, kurios vaikai gatvėje žaidžia, važinėja 

su paspirtukais, dviratukais. Kai šeima dėl to gauna pastabų, tuomet ji iš karto reikalauja greičio 

mažinimo kalnelių. Su gyventojais greičio mažinimo kalnelių įrengimo klausimas buvo aptartas, 

tačiau nė vienas gyventojas tam nepritarė ir nesutiko. 



3 
 

 NUTARTA. Nepritarti, kad Paparčių kaimo Bažnyčios g. būtų įrengti greičio mažinimo 

kalneliai (vienbalsiai). 

 5. SVARSTYTA. (nuasmeninta) 2023 m. rugsėjo 4 d. prašymas dėl stotelės įrengimo ar 

autobusų sustojimo vietos pažymėjimo. 

 (nuasmeninta) sakė, kad autobusai gali sustoti tik tam įrengtose ir kelio ženklais 

pažymėtose vietose. 

 (nuasmeninta) sakė, kad dėl mokyklinio autobuso problemų nekyla. 

 (nuasmeninta) sakė, kad Savivaldybė stotelės įrengti negali, nes tai yra valstybinis kelias. 

 (nuasmeninta) klausė, ar vaikas negali važiuoti mokykliniu autobusu. 

 (nuasmeninta) siūlė seniūnui išsiaiškinti detalesnę informaciją dėl vaikų vykimo į 

mokyklą ir grįžimo iš jos. 

 NUTARTA:  

 1. Pavesti Palomenės seniūnui išsiaiškinti detalesnę informaciją dėl vaikų vykimo į 

mokyklą ir grįžimo iš jos (vienbalsiai). 

 2. Įpareigoti SĮ „Kaišiadorių paslaugos“ pateikti informaciją apie autobusų maršrutus į 

Palomenę ir Eitekonis (vienbalsiai). 

 3. Svarstyti klausimą pakartotinai, gavus detalesnės informacijos iš Palomenės seniūnijos 

(vienbalsiai). 

 6. SVARSTYTA. (nuasmeninta) 2023 m. rugpjūčio 31 d. prašymas dėl eismo saugumo 

priemonių įrengimo Karčiupio k. Puntuko g. 

 (nuasmeninta) pritarė gyventojo prašymui, kadangi išvykstant iš sodybos matomumas yra 

labai blogas. 

 (nuasmeninta) sakė, kad gyventojas sferinį veidrodį gali įsirengti savomis lėšomis, 

kadangi priemonė reikalinga vienai šeimai. 

 (nuasmeninta) siūlė su gyventoju sudaryti bendradarbiavimo sutartį. 

 NUTARTA. Pasiūlyti (nuasmeninta) su Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija 

sudaryti bendradarbiavimo sutartį ir eismo saugumo priemones įrengti lygiomis dalimis 

(vienbalsiai). 

 7. SVARSTYTA. (nuasmeninta) 2023 m. rugsėjo 14 d. prašymas dėl neįgalaus asmens 

transporto priemonės statymo vietos įrengimo. 

 (nuasmeninta) klausė, ar su prašymu pateiktas judėjimo negalią patvirtinantis 

dokumentas. 

 (nuasmeninta) siūlė prašyti pateikti papildomą informaciją ir judėjimo negalią 

patvirtinančius dokumentus. 



4 
 

 NUTARTA. Kreiptis į (nuasmeninta) ir prašyti pateikti judėjimo negalią patvirtinančius 

dokumentus (vienbalsiai). 

 8. SVARSTYTA. DNSB „Lomena“ prašymas dėl draudimo automobilius statyti prie 

Kaišiadorių m. Gedimino g. 76 namo laiptinių. 

 (nuasmeninta) klausė, ar šitas prašymas suderintas su kitais namo gyventojais, ar 

sprendimas priimtas visuotinio susirinkimo metu. 

 (nuasmeninta) siūlė paprašyti pateikti papildomą informaciją ir dokumentus dėl kitų 

namo gyventojų pritarimo. 

 NUTARTA. Kreiptis į DNSB „Lomena“ ir prašyti pateikti papildomus dokumentus dėl 

gyventojų pritarimo prie Gedimino g. 76 namo laiptinių 1,5 m drausti statyti automobilius 

(vienbalsiai). 

 9. SVARSTYTA. (nuasmeninta) 2023 m. rugsėjo 8 d. prašymas dėl pėsčiųjų perėjos 

įrengimo Kaišiadorių m. Vytauto Didžiojo g. 

 (nuasmeninta) sakė, kad Vytauto Didžiojo g. reikalinga įrengti daugiau perėjų. 

 (nuasmeninta) dėl perėjų įrengimo siūlė kreiptis į Lietuvos automobilių kelių direkciją. 

 NUTARTA. Kreiptis į akcinę bendrovę Lietuvos automobilių kelių direkciją dėl perėjų 

įrengimo Kaišiadorių miesto Vytauto Didžiojo g. (vienbalsiai). 

 10. SVARSTYTA. Kaišiadorių rajono sodininkų bendrijos „Vyturys“ 2023 m. rugsėjo 18 

d. raštas „Dėl leidimo SB „Vyturys“ statyti kelio ženklus“. 

 (nuasmeninta) informavo, kad sodininkų bendrija savo teritorijoje gali statyti reikiamus 

kelio ženklus. 

 NUTARTA. Informuoti Kaišiadorių rajono sodininkų bendriją „Vyturys“, kad ji savo 

teritorijoje gali statyti reikiamus kelio ženklus (vienbalsiai). 

 11. SVARSTYTA. Eismo saugumo užtikrinimas prie Gudienos mokyklos-darželio 

„Rugelis“. 

 (nuasmeninta) siūlė prie Gudienos mokyklos-darželio „Rugelis“ įrengti kelio ženklą 

„Gyvenamoji zona“. 

 NUTARTA. Įpareigoti Kaišiadorių apylinkės seniūniją prie Gudienos mokyklos-darželio 

„Rugelis“ įrengti 552 kelio ženklą „Gyvenamoji zona“ (vienbalsiai). 

 12. SVARSTYTA. Eismo problemos Kaišiadorių miesto Kęstučio ir T. Brazio gatvių 

sankryžoje. 

 (nuasmeninta) informavo, kad sankryža yra pavojinga ir avaringa, kadangi, sustojus prie 

sankryžos, yra blogas matomumas iš kairės T. Brazio gatve link Stasiūnų, todėl tenka įvažiuoti į 

sankryžą. 



5 
 

 (nuasmeninta) siūlė kreiptis į Lietuvos automobilių kelių direkciją. 

 NUTARTA. Kreiptis į akcinę bendrovę Lietuvos automobilių kelių direkciją dėl eismo 

saugumo Kaišiadorių miesto Kęstučio ir T. Brazio gatvių sankryžoje (vienbalsiai). 

 13. SVARSTYTA. Kelio ženklų reikalingumas susikirtimuose su Kaišiadorių miesto 

Paukštininkų g. 

 (nuasmeninta) siūlė panaikinti kelio ženklą „Duoti kelią“, įrengtą išvažiuojant iš 

daugiabučių gyvenamųjų namų kiemų prie Gedimino g. 88 namo į Paukštininkų g. Taip pat 

atkreipė dėmesį, kad Sporto alėja vyksta pėsčiųjų, dviratininkų ir transporto priemonių eismas, 

todėl reikėtų riboti greitį.  

 (nuasmeninta) siūlė įrengti kelio ženklą, draudžiantį važiuoti greičiau nei 30 km/h. 

 NUTARTA: 

 1. Įpareigoti Kaišiadorių miesto seniūniją panaikinti kelio ženklą „Duoti kelią“, įrengtą 

išvažiuojant iš daugiabučių gyvenamųjų namų kiemų prie Gedimino g. 88 namo į Paukštininkų g. 

(vienbalsiai). 

 2. Įpareigoti Kaišiadorių miesto seniūniją įrengti kelio ženklą, draudžiantį Kaišiadorių 

miesto Sporto al. važiuoti greičiau nei 30 km/h (vienbalsiai). 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas     Karolis Petkevičius 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorė     Asta Masaitienė 


